
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠١
عقد١١٠١

سنه١١٠١
قرا١١٠٢

ادب٢١٠١

قرا١١٠١

فقه العبادات ١
توحيد المعرفة والإثبات 

أحاديث جوامع الكلم
التجويد ١

التحرير العربي

التلاوة  والحفظ ١

١٤٨٩٨
١٤٩٢٤

١٤٩٣٦
١٤٩٩٤

١٥٠٢٦

١٨٩٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
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٣١٤-C١
٣١٤-C١

٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م١ (١اصل٠١-٤٠١) الرزمة  

٢
٣

٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠١
سنه١١٠١

قرا١١٠٢

عقد١١٠١

ادب٢١٠١
قرا١١٠١

فقه العبادات ١
أحاديث جوامع الكلم

التجويد ١

توحيد المعرفة والإثبات 

التحرير العربي
التلاوة  والحفظ ١

١٤٨٨٦
١٤٩٢٠

١٤٩٥٧

١٤٩٨٦

١٥٠٢٧
١٨٩٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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١١١٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
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٣٢٤

٣١٥-C١
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٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م١ (١اصل٠١-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
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٢
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١١٠١
عقد١١٠١

فقه٢١٠١
قرا١١٠٢

ادب٢١٠١
قرا١١٠١

أحاديث جوامع الكلم
توحيد المعرفة والإثبات 

فقه العبادات ١
التجويد ١

التحرير العربي
التلاوة  والحفظ ١

١٤٩٠١
١٤٩٤٣

١٤٩٧٧
١٤٩٨٨

١٥٠٠٣
١٨٩٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
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٣١٧-C١
٣١٧-C١

٣١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م١ (١اصل٠١-٤٠٣) الرزمة  

٢
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٢
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٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠١
قرا١١٠٢

عقد١١٠١

سنه١١٠١
ادب٢١٠١

قرا١١٠١

فقه العبادات ١
التجويد ١

توحيد المعرفة والإثبات 

أحاديث جوامع الكلم
التحرير العربي

التلاوة  والحفظ ١

١٤٨٩٣
١٤٩٠٢

١٤٩١٧

١٤٩٤٢
١٥٠٠٧

١٨٩٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١١١٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
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٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م١ (١اصل٠١-٤٠٤) الرزمة  

٢
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠١

ادب٢١٠١
قرا١١٠٢

سنه١١٠١

عقد١١٠١

قرا١١٠١

فقه العبادات ١

التحرير العربي
التجويد ١

أحاديث جوامع الكلم

توحيد المعرفة والإثبات 

التلاوة  والحفظ ١

١٥٠٤٢

١٥٠٤٣
١٥٠٤٤

١٥٠٤٥

١٥٠٤٦

١٨٩٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
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٤١٨-C١
٤١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م١ (١اصل٠١-٤٠٥) الرزمة  

٢

٢
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٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١١٠٢

ترخ٢١٠١
سنه١١٠٢

فقه٢١٠٢
نحو٢١٠١

قرا١١٠٣

توحيد القصد والطلب

السيرة النبوية
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

فقه العبادات ٢
النحو التطبيقي ١
التلاوة  والحفظ ٢

١٤٨٨٨

١٤٩٠٣
١٤٩٠٩

١٤٩٦٦
١٥٠٢٣
١٨٩١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١١١٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
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٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠١) الرزمة  
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٢
٢
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٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠٢
عقد١١٠٢

ترخ٢١٠١
سنه١١٠٢
نحو٢١٠١

قرا١١٠٣

فقه العبادات ٢
توحيد القصد والطلب

السيرة النبوية
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

النحو التطبيقي ١
التلاوة  والحفظ ٢

١٤٨٨٩
١٤٨٩٠

١٤٨٩٥
١٤٩٦٠
١٥٠٠٩
١٨٩٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
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٤١٥-C١
٤١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠٢) الرزمة  

٢
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠٢
سنه١١٠٢

ترخ٢١٠١
عقد١١٠٢

نحو٢١٠١
قرا١١٠٣

فقه العبادات ٢
أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 

السيرة النبوية
توحيد القصد والطلب

النحو التطبيقي ١
التلاوة  والحفظ ٢

١٤٩٢٧
١٤٩٢٨
١٤٩٤٨
١٤٩٧٨

١٥٠٠٦
١٩٠٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٣٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
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٤١٧-C١
٤١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠٣) الرزمة  

٢
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٢
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٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٢١٠٢
ترخ٢١٠١
عقد١١٠٢

سنه١١٠٢
نحو٢١٠١

قرا١١٠٣

فقه العبادات ٢
السيرة النبوية

توحيد القصد والطلب

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
النحو التطبيقي ١
التلاوة  والحفظ ٢

١٤٩١٥
١٤٩٢٥
١٤٩٦١

١٤٩٩٦
١٥٠١٢
١٨٩٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠٤) الرزمة  

٢
٢
٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١١٠٢

سنه١١٠٢
فقه٢١٠٢

نحو٢١٠١
ترخ٢١٠١

قرا١١٠٣

توحيد القصد والطلب

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
فقه العبادات ٢

النحو التطبيقي ١
السيرة النبوية

التلاوة  والحفظ ٢

١٥٠٤٧

١٥٠٤٨
١٥٠٤٩
١٥٠٥٠
١٥٠٥١

١٩٠٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٣٥٤

٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤

٣٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٨-C١
٣١٨-C١
٢١٥-C١
٣١٨-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠٥) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١١٠٢

سنه١١٠٢
فقه٢١٠٢

نحو٢١٠١

ترخ٢١٠١
قرا١١٠٣

توحيد القصد والطلب

أحاديث ألآداب  والعلم والاعتصام 
فقه العبادات ٢

النحو التطبيقي ١

السيرة النبوية
التلاوة  والحفظ ٢

١٥٢٨١

١٥٢٨٢
١٥٢٨٣
١٥٢٨٤

١٥٢٨٥
١٨٩٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٥٥

٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥

٣٥٥
٣٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١١-C١

٣١٥-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١

٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٢ (١اصل٠٢-٤٠٦) الرزمة  

٣

٢
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

عقد١١٢١
سنه١١٠٣

فقه٢١٠٣
نحو٢١٠٢

علوم القران ١

فرق ١
أحاديث العبادات ١

فقه المعاملات  المالية
النحو التطبيقي ٢

١٥٠٥٢

١٥٠٥٣
١٥٠٥٤
١٥٠٥٥
١٥٠٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٣ (١اصل٠٣-٤٠١) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

نحو٢١٠٢
فقه٢١٠٣

سنه١١٠٣
عقد١١٢١
قرا١١٢٠

النحو التطبيقي ٢
فقه المعاملات  المالية

أحاديث العبادات ١
فرق ١

علوم القران ١

١٥٠٥٧
١٥٠٥٨
١٥٠٥٩
١٥٠٦٠
١٥٠٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٣ (١اصل٠٣-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

عقد١١٢١
سنه١١٠٣

فقه٢١٠٣
نحو٢١٠٢

علوم القران ١

فرق ١
أحاديث العبادات ١

فقه المعاملات  المالية
النحو التطبيقي ٢

١٥٠٦٢

١٥٠٦٤
١٥٠٦٦
١٥٠٦٨
١٥٠٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٥٢

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٣ (١اصل٠٣-٤٠٣) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

عقد١١٢١
سنه١١٠٣

فقه٢١٠٣
نحو٢١٠٢

علوم القران ١

فرق ١
أحاديث العبادات ١

فقه المعاملات  المالية
النحو التطبيقي ٢

١٥٠٦٣

١٥٠٦٥
١٥٠٦٧
١٥٠٦٩
١٥٠٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٥٣

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١١-C٣
٢١١-C٣
٢١١-C٣
٢١١-C٣
٢١١-C٣
٢١١-C٣
٢١١-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٣ (١اصل٠٣-٤٠٤) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١١٢٠

عقد١١٢١
سنه١١٠٣

فقه٢١٠٣
نحو٢١٠٢

علوم القران ١

فرق ١
أحاديث العبادات ١

فقه المعاملات  المالية
النحو التطبيقي ٢

٢٠٧٨٨

٢٠٧٩٧
٢٠٧٩٩
٢٠٨٠٠
٢٠٨٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٣٥٤

٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١١-C٣
٣١١-C٣
٣١١-C٣
٣١١-C٣
٣١١-C٣
٣١١-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٣ (١اصل٠٣-٤٠٥) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣
فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١
قرا١٢٠٤

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة
فقه الأسرة 

أصول الفقه ١
التلاوة  والحفظ ٣

١٥٠٧٢

١٥٠٧٦

١٥٠٨٠
١٥٠٨٤
١٥٠٨٨
١٩٠٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٤ (١اصل٠٤-٤٠١) الرزمة  

٤

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٤٠

سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣
فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١
قرا١٢٠٤

تفسير آيات الاعتقاد  ١

علوم الحديث ١

النبوة
فقه الأسرة 

أصول الفقه ١
التلاوة  والحفظ ٣

١٥٠٧٣

١٥٠٧٧

١٥٠٨١
١٥٠٨٥
١٥٠٨٩
١٨٩٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٥١

٣٥١

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٤ (١اصل٠٤-٤٠٢) الرزمة  

٤

٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٤٠
سنه١٢٤٠

عقد١٢٠٣
فقه٢٢٠٤

اصل٢٢٠١
قرا١٢٠٤

تفسير آيات الاعتقاد  ١
علوم الحديث ١

النبوة
فقه الأسرة 

أصول الفقه ١
التلاوة  والحفظ ٣

١٥٠٧٤
١٥٠٧٨

١٥٠٨٢
١٥٠٨٦
١٥٠٩٠
١٩٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٣٥٢
٣٥٢

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١
٣١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٤ (١اصل٠٤-٤٠٣) الرزمة  

٤
٣

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٠٤
عقد١٢٠٤

اصل٢٢٠٢
دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أحاديث العبادات ٢
القدر واليوم الآخر 

أصول الفقه ٢
أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٨٦
١٥٢٨٧
١٥٢٨٨
١٥٢٨٩
١٨٩٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٥ (١اصل٠٥-٤٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٠٤
عقد١٢٠٤

اصل٢٢٠٢
دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أحاديث العبادات ٢
القدر واليوم الآخر 

أصول الفقه ٢
أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٩٠
١٥٢٩١
١٥٢٩٢
١٥٢٩٣
١٨٩٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٥ (١اصل٠٥-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٠٤
عقد١٢٠٤

اصل٢٢٠٢
دعو٢٢٠١

قرا١٢٠٥

أحاديث العبادات ٢
القدر واليوم الآخر 

أصول الفقه ٢
أصول الدعوة والحسبة

التلاوة  والحفظ ٤

١٥٢٩٤
١٥٢٩٥
١٥٢٩٦
١٥٢٩٧
١٨٩٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٥ (١اصل٠٥-٤٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥
عقد١٢٢٠

فقه٢٢٠٥
اصل٢٢٠٣
نحو١٠٠١

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣
الأمن  الفكري

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات
القواعد الفقهية

المهارات اللغوية

٢٠٨١٠

٢٠٨٢٩
٢٠٨٦٤
٢٠٨٨٩
٢٠٩٠٧
٢٠٩١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٦ (١اصل٠٦-٤٠١) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥
عقد١٢٢٠

فقه٢٢٠٥
اصل٢٢٠٣
نحو١٠٠١

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣
الأمن  الفكري

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات
القواعد الفقهية

المهارات اللغوية

٢٠٨١٢

٢٠٨٣٦
٢٠٨٧٦
٢٠٩٠١
٢٠٩١٠

٢٠٩٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥١

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٦ (١اصل٠٦-٤٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٢٢١

سنه١٢٠٥
عقد١٢٢٠

فقه٢٢٠٥
اصل٢٢٠٣
نحو١٠٠١

علوم القرآن ٢

أحاديث العبادات ٣
الأمن  الفكري

فقه الأطمعة  والأيمان  والجنايات
القواعد الفقهية

المهارات اللغوية

٢٠٨١٦

٢٠٨٥٥
٢٠٨٧٩
٢٠٩٠٥
٢٠٩١٣

٢٠٩٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٢

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١
١١١-C١

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٦ (١اصل٠٦-٤٠٣) الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٩٥
قرا١٨٤
سنه١٤٥

سنه١٥٥

قرا١٢٥
قرا١٣٥

اصل٣٦٠
ترب١٥١

تيارات إلحادية
مدخل إلى علم القراءات

تخريج الحديث

مصادر البحث

تلاوة  القرآن ٥
حفظ القرآن ٥
أصول الفقه ١

المناهج وطرق التدريس

١٤٨٩٦
١٤٩٠٤
١٤٩٧٥

١٥٠٣٤

١٩٠٢٢
١٩٠٣٧
٢٠٩٥٤
٢٠٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦
٧
٨

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٤-C١
٥١٤-C١
٣٢٣-C١
٣٢٣-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٧ (١اصل٠٧-٤٠١) الرزمة  

٢
٢
٢

٢

١
١
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٨٤
اصل٣٦٠

عقد١٩٥
سنه١٤٥

سنه١٥٥

ترب١٥١
قرا١٣٥
قرا١٢٥

مدخل إلى علم القراءات
أصول الفقه ١
تيارات إلحادية
تخريج الحديث

مصادر البحث

المناهج وطرق التدريس
حفظ القرآن ٥

تلاوة  القرآن ٥

١٤٩٣٣
١٤٩٣٧
١٤٩٨٤
١٤٩٩٢

١٥٠١٥

١٥٠٢١
١٨٩١٥
١٨٩٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦
٧
٨

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

٣٥١

٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٣٢٣-C١
٣٢٣-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٧ (١اصل٠٧-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

٢
١
١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٨٤
سنه١٤٥

اصل٣٦٠
عقد١٩٥
ترب١٥١
سنه١٥٥

قرا١٣٥
قرا١٢٥

مدخل إلى علم القراءات
تخريج الحديث

أصول الفقه ١
تيارات إلحادية

المناهج وطرق التدريس
مصادر البحث

حفظ القرآن ٥
تلاوة  القرآن ٥

١٤٩١٢
١٤٩١٤

١٤٩٣٤
١٤٩٥٣
١٤٩٩٩
١٥٠١١

١٨٩٨٥
١٩٠١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧
٨

٣٥٢
٣٥٢

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١١-C١
٣٢٣-C١
٣٢٣-C١
٥١١-C١
٥١١-C١
٥١١-C١
٥١١-C١
٥١١-C١

٥١١-C١
٥١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

اصول دين طالبات م٧ (١اصل٠٧-٤٠٣) الرزمة  

٢
٢

٢
٢
٢
٢

١
١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٢٤

قرا١٤٤
ترب٢٥٢

قرا١٩٢
عقد١٩٣

قرا١٧٤

قرا١٣٣

قرا١٣٢

سنه١١١
قرا١٣٤

قرا١٢٤

سنه١٦٥

عقد١٧٥

عقد١٨٤

سنه١٥٢

قرا١٤٢

قرا١٢٣

دات١٠٠

مصطلح الحديث ٢

غريب القرآن
تقنيات التعليم

تاريخ التفسير
أديان

التفسير الإجمالي 

حفظ القرآن ٣

تلاوة  القرآن ٢

مدخل إلى البحث العلمي
حفظ القرآن ٤

تلاوة  القرآن ٤

فقه السيرة

الأسماء  والأحكام 

فرق باطنية

تاريخ السنة

حفظ القرآن ٢

تلاوة  القرآن ٣

سياسة التعليم في المملكة

١١٢٤٧

١١٢٤٨
١١٢٤٩

١١٢٥٠
١١٢٥١

١١٢٥٢

١٨٩٢٥

١٩٠٣٠

٢٠٦٧٥
٢٠٦٧٩

٢٠٦٩٠

٢٠٦٩٤

٢٠٧٠٤

٢٠٧١١

٢١٠١٦

٢٢١٤٧

٢٢١٤٨

٢٢١٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٧

٨

٩
١٠

١١

١٢

١٣

١٤

١٥

١٦

١٧

١٨

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

١١٨-C١
١١٨-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٤١٧-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
٢١١-C١
٢١١-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٤١١-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٤-C١
١١٤-C١

١١١-C١
١١١-C١
٤١١-C١
٤١١-C١
٢١١-C٣
٢١١-C٣
٣١١-C١
٣١١-C١

٤١٥-C١
٤١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى     

أصول الدين القسم  
التخصص :أصول الدين

الخطة القديمة أصول دين (١اصل٠٠-٤٠٠) الرزمة  

٢

١
٢

١
٢

٢

١

١

١
١

١

٢

٢

٢

٢

١

١

٢

الوحدات

٢٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٦٦
سنه١٢٦
سنه١٣٦
دات٢٠٠

سنه١٥٦
اصل٤١١

الشمائل النبوية
علوم الإسناد 

أحاديث الأسرة 
الإدارة  والتخطيط التربوي

حجية السنة
أصول الفقه ٢

١٤٨٨٤
١٤٨٩٤
١٤٩٥٠
١٤٩٧٦
١٥٠٣١
٢٠٩٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٤-C٣
٢١٤-C٣
٢١٤-C٣
٢١٤-C٣
٢١٤-C٣
٢١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م٨-السنة وعلومها (١سنة٠٨-٤٠٤) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٣٦
دات٢٠٠

سنه١٢٦
سنه١٦٦
سنه١٥٦

اصل٤١١

أحاديث الأسرة 
الإدارة  والتخطيط التربوي

علوم الإسناد 
الشمائل النبوية

حجية السنة
أصول الفقه ٢

١٤٨٨٥
١٤٩٣٢
١٤٩٨٥
١٤٩٩٧
١٥٠٣٧
٢٠٩٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م٨-السنة وعلومها (١سنة٠٨-٤٠٥) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٤٦

سنه١٣٧
سنه١٦٧

فقه٣١٢
ساس٣٠١
دعو١١٥

الجرح والتعديل

أحاديث المعاملات 
الحديث الموضوعي

الفرائض
المدخل إلى السياسة الشرعية

الحسبة

١٤٩١٠

١٤٩١٩
١٤٩٢٣

١٤٩٦٥
١٥٠١٧

١٥٠٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٤

٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤٢٤-C١
٤٢٤-C١
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣
٤١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م٩-السنة وعلومها (١سنة٠٩-٤٠٤) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٤٦

فقه٣١٢
سنه١٦٧
سنه١٣٧
دعو١١٥

ساس٣٠١

الجرح والتعديل

الفرائض
الحديث الموضوعي
أحاديث المعاملات 

الحسبة

المدخل إلى السياسة الشرعية

١٤٨٨٧

١٤٩٢٩
١٤٩٤٠

١٤٩٦٤
١٥٠٠٤

١٥٠١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٣٥٥

٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥

٣٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤٢٤-C١
٤٢٤-C١
٤٢٤-C١
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣
٤١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م٩-السنة وعلومها (١سنة٠٩-٤٠٥) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

سنه١٥٧

سنه١٤٧

سنه١٢٧
ساس٣١٠

اصل٤١٢
ترب٤١٠

مناهج المحدثين

دراسة الأسانيد 

علوم المتن
المدخل إلى الأنظمة 

القواعد الفقهية
طرق التدريس الخاصة

١٤٩٣٩

١٤٩٤١

١٤٩٤٥
١٤٩٧٢
١٥٠١٨

١٥٠٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٥٤

٣٥٤

٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤
٣٥٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣٢٣-C١
٣٢٣-C١
٤٢٤-C١
٤٢٤-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م١٠-السنة وعلومها (١سنة١٠-٤٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

ساس٣١٠
سنه١٤٧

سنه١٥٧

سنه١٢٧
ترب٤١٠
اصل٤١٢

المدخل إلى الأنظمة 
دراسة الأسانيد 

مناهج المحدثين

علوم المتن
طرق التدريس الخاصة

القواعد الفقهية

١٤٩٠٥
١٤٩٠٨

١٤٩١٨

١٤٩٧٤
١٥٠٢٥
١٥٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

٣٥٥
٣٥٥

٣٥٥

٣٥٥
٣٥٥
٣٥٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٧-C١
٤٢٤-C١
٤٢٤-C١
٣٢٣-C١
٣٢٣-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

السنة وعلومها القسم  
التخصص :مسار السنة وعلومها

اصول دين م١٠-السنة وعلومها (١سنة١٠-٤٠٥) الرزمة  

٢
٢

٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٢٦
عقد١٧٦
عقد١٣٦

دات٢٠٠
عقد١٩٦

اصل٤١١

مذاهب قومية
قواعد أهل السنة والجماعة
قواعد الرد على المخالفين

الإدارة  والتخطيط التربوي
النحل

أصول الفقه ٢

١٤٩٤٤
١٤٩٤٧
١٤٩٥١

١٤٩٥٦
١٥٠١٦
٢٠٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٨-عقيدة (١عقد٠٨-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٧٦
عقد١٣٦

دات٢٠٠
عقد١٢٦
عقد١٩٦

اصل٤١١

قواعد أهل السنة والجماعة
قواعد الرد على المخالفين

الإدارة  والتخطيط التربوي
مذاهب قومية

النحل
أصول الفقه ٢

١٤٩٠٧
١٤٩٨١
١٤٩٨٢
١٤٩٩٠
١٥٠١٠
١٥٠١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣
٢١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٨ -عقيدة (١عقد٠٨-٤٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٣٧
عقد١٨٦
عقد١٧٧

فقه٣١٢
دعو١١٥

ساس٣٠١

قواعد الرد على المخالفين
الجدل والمنطق

الجمع بين الشرع والقدر
الفرائض

الحسبة

المدخل إلى السياسة الشرعية

١٤٨٩٢
١٤٩٧٣
١٤٩٨٠
١٤٩٨٣
١٥٠٠٢

١٥٠٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣
٤١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٩ -عقيدة (١عقد٠٩-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٣٧

فقه٣١٢
عقد١٨٦
عقد١٧٧
دعو١١٥

ساس٣٠١

قواعد الرد على المخالفين

الفرائض
الجدل والمنطق

الجمع بين الشرع والقدر
الحسبة

المدخل إلى السياسة الشرعية

١٤٨٨٣

١٤٩٤٩
١٤٩٦٧
١٤٩٦٨
١٥٠٣٠

١٥٠٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٣

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣
٤١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م٩ -عقيدة (١عقد٠٩-٤٠٣) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٩٧
عقد١٢٧
عقد١٨٧
ساس٣١٠
ترب٤١٠
اصل٤١٢

تيارات فكرية
قواعد الرد على المخالفين

الفلاسفة  وأهل الكلام 
المدخل إلى الأنظمة 

طرق التدريس الخاصة
القواعد الفقهية

١٤٩٣٨
١٤٩٥٥
١٤٩٥٩
١٤٩٦٩
١٥٠٠١

١٥٠٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢
٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣
٥١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م١٠ -عقيدة (١عقد١٠-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

عقد١٢٧
عقد١٩٧

ساس٣١٠
عقد١٨٧
ترب٤١٠
اصل٤١٢

قواعد الرد على المخالفين
تيارات فكرية

المدخل إلى الأنظمة 
الفلاسفة  وأهل الكلام 
طرق التدريس الخاصة

القواعد الفقهية

١٤٩٢٦
١٤٩٧٠
١٤٩٧١
١٤٩٩٣
١٥٠١٩
١٥٠٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣
٣٥٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣
٥١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

العقيدة والمذاهب المعاصرة القسم  
التخصص :مسار العقيدة والمذاهب المعاصرة

اصول دين م١٠ -عقيدة (١عقد١٠-٤٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٤٦

قرا١٢٦
قرا١٣٦

دات٢٠٠
قرا١٦٦

اصل٤١١

مناهج المفسرين

أصول التفسير
قواعد التفسير

الإدارة  والتخطيط التربوي
أصول القراءات

أصول الفقه ٢

١٤٨٩١

١٤٩٠٦
١٤٩١٦
١٤٩٥٤
١٥٠٣٨
٢٠٩٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٠

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣
٣١٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م٨-القران وعلومه (١قرا٠٨-٤٠١) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٤٦

قرا١٢٦
قرا١٣٦

دات٢٠٠

اصل٤١١
قرا١٦٦

مناهج المفسرين

أصول التفسير
قواعد التفسير

الإدارة  والتخطيط التربوي

أصول الفقه ٢
أصول القراءات

١٤٨٩٩

١٤٩٣٠
١٤٩٥٢
١٤٩٨٧

١٥٠٢٤
١٥٠٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦

٣٥١

٣٥١
٣٥١
٣٥١

٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣
٣١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م٨-القران وعلومه (١قرا٠٨-٤٠٢) الرزمة  

٢

٢
٢
٢

٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٤٧
قرا١٧٦
قرا١٢٧
فقه٣١٢

ساس٣٠١

دعو١١٥

التفسير الموضوعي
إعجاز القرآن

توجيه القراءات
الفرائض

المدخل إلى السياسة الشرعية

الحسبة

١٤٩٠٠
١٤٩١٣
١٤٩٢٢

١٤٩٦٣

١٥٠٠٠

١٥٠٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

٣٥٠

٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣
٣١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م٩-القران وعلومه (١قرا٠٩-٤٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

فقه٣١٢
قرا١٢٧
قرا١٤٧

قرا١٧٦
دعو١١٥

ساس٣٠١

الفرائض
توجيه القراءات

التفسير الموضوعي

إعجاز القرآن
الحسبة

المدخل إلى السياسة الشرعية

١٤٩٤٦
١٤٩٦٢
١٤٩٧٩

١٤٩٨٩
١٥٠٢٨
١٥٠٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٣٥١
٣٥١
٣٥١

٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣
٣١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م٩-القران وعلومه (١قرا٠٩-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢

٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٣٧
قرا١٦٧
ساس٣١٠
قرا١٧٧
ترب٤١٠
اصل٤١٢

التفسير المقارن
التفسير العلمي

المدخل إلى الأنظمة 
التفسير البياني

طرق التدريس الخاصة
القواعد الفقهية

١٤٨٩٧
١٤٩١١
١٤٩٣١
١٤٩٩٥
١٥٠٢٢
٢١٠٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠
٣٥٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣
٥١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م١٠-القران وعلومه (١قرا١٠-٤٠١) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٤٧من

أصول الدين والدعوة الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

قرا١٧٧
قرا١٣٧
قرا١٦٧
ساس٣١٠

اصل٤١٢
ترب٤١٠

التفسير البياني
التفسير المقارن
التفسير العلمي

المدخل إلى الأنظمة 
القواعد الفقهية

طرق التدريس الخاصة

١٤٩٢١
١٤٩٣٥
١٤٩٥٨
١٤٩٩١
١٤٩٩٨
١٥٠٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١
٣٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٤

٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣
٥١٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

القرآن وعلومه القسم  
التخصص :مسار القران وعلومه

اصول دين م١٠-القران وعلومه (١قرا١٠-٤٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


